



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0106.01/2023
Processo Administrativo Nº 0106.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA
Data de Publicação: 23/06/2023 09:21:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/08/2023 09:56:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: CONFORT | Modelo: |
| Descrição: Fralda descartável infantil, tamanho P, pct. com 10 und., diurna. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,09 | | Valor Total: 2.436,00 |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: CÂRICIA | Modelo: |
| Descrição: Fralda de pano, pct c/ 05 und., branca, extra absorvente, tamanho 65 x 65cm, 100% algodão. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 9,45 | | Valor Total: 1.890,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND. | Marca: CIA DA NATUREZA BABY | Modelo: |
| Descrição: Creme para assadura infantil 40g. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 7,56 | | Valor Total: 1.512,00 |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: BABY | Modelo: |
| Descrição: Luva para recém nascido, pct com 1 par, cores variadas. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,89 | | Valor Total: 378,00 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: BABY | Modelo: |
| Descrição: Mijão e camiseta para recém-nascido, pct. com 01 conjunto | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,71 | | Valor Total: 2.142,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND. | Marca: PLASUTIL | Modelo: |
| Descrição: Banheira plástica, capacidade para 20L, cores variadas | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 23,61 | | Valor Total: 4.722,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND. | Marca: BABY | Modelo: |
| Descrição: Bolsa maternidade, Forro impermeável branco, Alças de mão fixas e alça transversal regulável, tamanho g 35cm larg. x 27cm alt. x 13cm prof. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 22,60 | | Valor Total: 4.520,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND. | Marca: GRANADO | Modelo: |
| Descrição: Sabonete infantil em barra, com glicerina, fragrância lavanda, 90gr. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,38 | | Valor Total: 876,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND. | Marca: DARMA | Modelo: |
| Descrição: Saboneteira para sabonete em barra de 90 gr | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 500,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND. | Marca: BABY | Modelo: |
| Descrição: Toalha com capuz, lisa, tamanho 71 x 71cm, cores variadas. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,30 | | Valor Total: 2.260,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND. | Marca: SKALINHA | Modelo: |
| Descrição: Shampoo infantil para recém-nascido 100ml. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 7,50 | | Valor Total: 1.500,00 |
| Item: 12 | Unidade: PCT | Marca: BABY | Modelo: |
| Descrição: Meia para bebê, pct. com 1 par, poliamida, cores variadas. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,35 | | Valor Total: 270,00 |
| Item: 13 | Unidade: PCT | Marca: PARAPIPI | Modelo: |
| Descrição: Cueira para bebê, tamanho 50cmx80cm, pct com 03 unidades | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 13,50 | | Valor Total: 2.700,00 |



MUNICIPIO DE MERUOCA
MERUOCA-CE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MARILENE DE CARVALHO | 095 | 35.043.876/0001-08 | 48.040,00 | 25.706,00 | | Não |
| 2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA | 099 | 48.777.092/0001-47 | 54.260,00 | 27.739,00 | 7,91 | Sim |
| 3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI | 003 | 21.253.681/0001-70 | 62.320,00 | 35.060,00 | 26,39 | Sim |
| 4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA | 035 | 13.806.931/0001-23 | 67.600,00 | 39.940,00 | 13,92 | Sim |
| 5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA | 019 | 49.464.926/0001-27 | 110.760,00 | 42.000,00 | 5,16 | Sim |
| 6 MARIA GOMES DOS SANTOS | 119 | 45.382.398/0001-06 | 79.688,00 | 42.001,00 | 0,00 | Sim |
| 7 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI - | 112 | 08.974.702/0001-88 | 48.800,00 | 44.000,01 | 4,76 | Sim |
| 8 WMG DISTRIBUIDORA LTDA | 044 | 40.579.382/0001-74 | 111.200,00 | 44.390,00 | 0,89 | Sim |
| 9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS | 081 | 30.892.220/0001-38 | 107.600,00 | 44.750,00 | 0,81 | Sim |
| 10 FV COSTA FILHO ME | 064 | 23.558.810/0001-63 | 137.200,00 | 96.950,00 | 116,65 | Sim |
| MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E | 078 | 18.027.677/0001-89 | 115.320,00 | 97.000,00 | 0,05 | Sim |
| 12 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS | 126 | 01.722.296/0001-17 | 217.240,00 | 210.000,00 | 116,49 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS